

# “Risale-i Nur ile ruh hastalıklarımızı iyileştirebiliriz”



Yüzlerce ilim ve fikir adamından birkaçının Risale-i Nur ve Bediüzzaman hakkındaki görüşlerinden bazıları şöyledir:

**İnternette okuduğu Risale-i Nurlar’la Müslüman olan Brezilyalı ruh hekimi Cecilia Marton Moreria:** Risale-i Nur orijinal bir eserdir. Nursî, insanların sonsuz ihtiyaçlarının ve kaynaklarının bulunduğunu anlattı. Risale-i Nur’u bütün hayatımızda özümseyip ruhî ihtiyaçlarımızı karşılayabiliriz. Ruhî hastalıklarımızı iyileştirebiliriz. Psikolojik ihtiyaçlarımıza, şüphelerimize onda cevaplar bulabiliriz. Herkesi kendini incelemeye dâvet ediyorum. Hayatımda ne eksiklik var diye araştırabilir ve gerçek ihtiyacımızı karşılayabiliriz.”<sup>1</sup>

**Prof. Dr. Mim Kemal Öke:** “Onun her söylediğini açıp, üzerinde kitap yazmak mümkündür” <sup>2</sup>

**Cemil Meriç:** Said Nursî’yi ve Risalelerini tanımadığım yıllar, “bedbahtlık”tır. 87 senelik ömründe eserlerine nasıl başlamışsa öyle de bitirmiştir. Hiçbir dünya büyüğüne dalkavukluk yapmamıştır. Bu bizim memlekette büyük bir fazilettir. Cemiyette hemen herkes anadan doğma bir dalkavuk olmuş... Said Nursî bir kavga adamı. Yalçın bir irade, taviz vermeyen bir mizaç... Yakın tarihimiz tek bir mücahid tanımıştır, o da Said Nursî’dir... Ben Müslüman mütefekkir deyince, celâdetiyle, cihadetiyle, onu tanıdım, başka tanımadım. Hepsi pırt deyince kaçan, firar eden insanlar. Bir tane başka görmedim ki... 60 yıl her kahra, her cefaya göğüs gererek mücadele eden biricik dâvâ adamı...” diyerek ona olan saygısını en samîmî duygularla ifade ederken, ondaki mücadelecî kişiliği özellikle ortaya koymak istemiştir.

“Ben bir fikir adamıyım. Fikir adamı demek fikir için yaşayan adam demektir. Bu itibarla doğru veya yanlış her fikrin mutlak ve kâmil hürriyet içinde kendini ifade etmesi ülkemizin haysiyeti, vak’arı ve şerefidir... Said Nursî bir havaridir. Bir mücahiddir. Bir dünya görüşünün yayıcısıdır. Bu dünya görüşüne katılsın katılmasın, her namuslu insanın vazifesi; bu toprağın bağrından fıskıran, selâbet, metanet, ciddiyet ve samimiyetini asırların imtihanından geçerek ispat etmiş bulunan İslâmî düşünceleri tamim ve neşr etmektir.”<sup>3</sup>

## Dipnotlar:

- 1- Risâle-i Nûr’a Göre Kur’ân’ın İnsana Bakışı” Sempozyumu/Lütfi Kırdar Spor ve Sergi Sarayı/24 Eylül 2000.
- 2- Prof. Dr. Mim Kemal Öke, Yeni Asya, 25 Ekim 1995.
- 3- Şefaattin Deniz / Yeni Asya / 24.02.2007